
331 Kahler - Steinfort - Mamer - Steinfort - Kahler 331
(courses scolaires)

R: 18.09.2017 - 1 -

N° des courses
Régime de circulation r r
Remarques
Exploitant Demy Demy
Kahler, Kiirch 7.30 
Kahler, Gare 7.31 
Kleinbettingen, Gare 7.35 
Kleinbettingen, Duerf 7.36 
Kleinbettingen, Kiirfecht 7.37 
Hagen, Stengeforterstrooss 7.38 
Hagen, Laach 7.39 

Mamer-Lycée 8.00 
Mamer-Lycée  

 
 
 
 
 
 
 

r = lu - ve périodes scolaires

Hagen, Op Eechelter 7.40
Steinfort, Schoul 7.42
Steinfort, Letzebgerstr. 81 7.44

Steinfort, Letzebgerstr. 81
Steinfort, Schoul
Hagen, Op Eechelter
Hagen, Laach
Hagen, Stengeforterstrooss
Kleinbettingen, Kiirfecht
Kleinbettingen, Duerf
Kleinbettingen, Gare
Kahler, Gare
Kahler, Kiirch

14.30
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50

14.57

14.51
14.52
14.56


